خصوصیت مذکور را هم‌چنین در بیت شماره ۲۷ صفحه ۱۴ و ابیات شماره ۱۰ تا آخر ۱۴، صفحه ۱۶۷-۱۶۶ و ابیات شماره ۴ تا آخر ۸، صفحه ۲۳۲ و بیت ۴۴ صفحه ۱۸۷ دیوان زهیر که در این مقاله ذکر آن‌ها گذشت، نگاه کنید.
۱۸. ویژگی مذکور را در بیت شماره ۲۷ صفحه ۱۴، بیت شماره ۴۴ صفحه ۱۸۷، بیت شماره ۹ صفحه ۱۶۶ و شماره ۸ صفحه ۲۳۲ که در این مقاله ذکر آن‌ها گذشت، نگاه کنید.

منابع و مأخذ

- ١- ابن ابی سلمی، زهیر، (١٣٩٠ هـ. ١٩٧٠ م)، دیوان شارح: الاعلم الشنتمری، تحقیق: د. فخرالدین قباوه. المطبعة العربية، حلب، باب النصر.
- ٢- ابوماضی، ایلیا، (٢٠٠٠ م)، دیوان، با مقدمه جبران خلیل جبران، تحقیق: زهیر میرزا، ناشر: دار العودة، بیروت.
- ٣- الاصفهانی، ابوالفرج، (٢٠٠٢ م)، الاغانی، تحقیق: د. قصى الحسین، ٢٤ مجلد، ناشر: منشورات دارومکتبة الهلال، بیروت، چاپ اول.
- ٤- البستانی، فؤادفرام، (١٩٨٣ م)، زهیرابن ابی سلمی، الروائع «زهیرابن ابی سلمی»، ٣٢ مجلد، ناشر: دارالمشرق، بیروت، چاپ هشتم.
- ٥- التجمی، ابو عبدالله، محمدبن سلّام، (١٩٩٧ م)، طبقات الشعراء، تحقیق: د. عمر فاروق الطباع، ناشر: شركة دارالارقم بن ابی الارقم، بیروت- لبنان، چاپ اول.
- ٦- خلیل جبران، جبران، ١٤١٤ هـ- ١٩٩٤ م، المجموعة الكاملة، العربية، با مقدمه: د. جمیل جبر، دارالجيل، بیروت.
- ٧- خلیل جبران، جبران، ١٤١٤ هـ- ١٩٩٤ م، المجموعة الكاملة، العربية، با مقدمه: د. جمیل جبر، دارالجيل، بیروت.
- ٨- صدقی الزهاوی، جمیل، بی تا، دیوان، تحقیق: د. معمدیوسف نجم، دار للطباعة.
- ٩- عبدالفتاح ملحس، ثریا، بی تا، التیم الروحیة فی الشعر العربی، قدیمة و حدیثه (حتى منتصف القرن العشرين- ١٩٥٠ م)، دارالكتاب اللبنانی، بیروت.